
TAKEOUT MENU

〒361-0025
埼玉県行田市埼玉5292-2  2F
月曜定休 火曜不定休あり

Viandes 肉

Poissons 魚

Les riz 丼

Salades サラダ

英国風ローストビーフ

オマール海老と白身魚のクネル

フォアグラ丼

海老サラダ

国産牛フィレステーキ

国産牛サーロインステーキ

サーロインステーキ

英国風ローストビーフ

国産牛ハンバーグ

クラシックグリルチキン

¥ 5,000（税込）

¥ 4,500（税込）

¥ 3,000（税込）

¥ 2,500（税込）

¥ 1,800（税込）

¥ 1,800（税込）

オマール海老と白身魚のクネル

季節のお魚料理

牡蠣のムニエル

¥ 2,500（税込）

¥ 2,000（税込）

¥ 2,000（税込）

フォアグラ丼（丼グランプリ金賞受賞）

ローストビーフ丼

Fujiyamaビーフカレー

ふわふわオムレツ＆ハヤシライス

¥ 3,500（税込）

¥ 1,600（税込）

¥ 1,300（税込）

¥ 1,300（税込）

海老サラダ

生ハムサラダ

シーザーサラダ

¥ 500（税込）

¥ 500（税込）

¥ 400（税込）

Hors d‘oeuvre オードブル
¥ 5,000（税込）～おまかせオードブル（4人前）

TEL 048-594-6667
お電話にてご予約をお願いします


